

II. TAULA – ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK GOI-MAILAKO TITULU BATERA SARTZEKO LEHENTASUNAK

LANBIDE-ARLOA	ERDI-MAILAKO TITULUTIK	GOI-MAILAKO TITULURA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (3. LEHENTASUNA)
Administrazioa eta kudeaketa	ADMINISTRATIO- KUDEAKETA	> ADMINISTRATIOA ETA FINANTZAK > ZUZENDARITZARI LAGUNTZEA	> OSASUN-DOKUMENTAZIOA ETA-ADMINISTRATIOA > MARKETINA ETA PUBLIZITATEA > GARRAIOA ETA LOGISTIKA > NAZIOARTEKO MERKATARITZA > SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPASIOAK KUDEATZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
Jarduera fisikoak eta kirolak	NATURA INGURUNEKO ETA AISIALDIKO GIDARI-LANAK	> GIZARTE- ETA KIROL-IRAKASKUNTZA ETA - ANIMAZIOA > EGOKITZAPEN FISIKOA		Goi-mailako gainerako tituluak
Nekazaritza	NATURA-INGURUNEA USTIATZEA ETA KONTSERBATZEA	> BASOAREN ETA NATURA INGURUNEAREN KUDEAKETA > PAISAJISMOA ETA LANDA-INGURUNEA	> LARRIALDIEN KOORDINAZIOA ETA BABES ZIBILA > INGURUMEN-HEZKUNTZA ETA-KONTROLA > ABELTZAINZTA ETA ABERE-OSASUNARI LAGUNTZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	LORATEGIZAINZTA ETA LOREZAINZTA	> BASOAREN ETA NATURA INGURUNEAREN KUDEAKETA > PAISAJISMOA ETA LANDA-INGURUNEA	> ABELTZAINZTA ETA ABERE-OSASUNARI LAGUNTZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	EKOIZPENA AGROEKOLOGIA	> PAISAJISMOA ETA LANDA-INGURUNEA > ABELTZAINZTA ETA ABERE-OSASUNARI LAGUNTZEA	> BASOAREN ETA NATURA INGURUNEAREN KUDEAKETA	Goi-mailako gainerako tituluak
	NEKAZARITZAKO ETA ABELTZAINZTAKO PRODUKZIOA	> PAISAJISMOA ETA LANDA-INGURUNEA > ABELTZAINZTA ETA ABERE-OSASUNARI LAGUNTZEA	> BASOAREN ETA NATURA INGURUNEAREN KUDEAKETA	Goi-mailako gainerako tituluak
Arte grafikoak	INPRIMAKETA GRAFIKOA	> PRODUKZIO GRAFIKOAREN DISEINUA ETA KUDEAKETA > ARGITALPEN INPRIMATUEN ETA MULTIMEDIA ARGITALPENEN DISEINUA ETA EDIZIOA	> WEB APLIKAZIOAK DISEINATZEA > PLATAFORMA ANITZEKO APLIKAZIOAK DISEINATZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	POSTINPRIMAKETA ETA AKABERA GRAFIKOA			
	AURREINPRIMAKETA DIGITALA			
Merkataritza eta Marketina	MERKATARITZA- JARDUERAK	> SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPASIOAK KUDEATZEA	> NAZIOARTEKO MERKATARITZA > MARKETINA ETA PUBLIZITATEA > GARRAIOA ETA LOGISTIKA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ELIKAGAIK MERKATURATZEA	> SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPASIOAK KUDEATZEA > ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	> SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA > JATETXE-ARLOKO ZERBITZUETAKO ZUZENDARITZA	Goi-mailako gainerako tituluak
Energia eta ura	EZ DAGO ERDI-MAILAKO ZIKLORIK			
Eraikuntza eta obra zibila	ERAIKUNTZA	> ERAIKUNTZA-OBRAK ANTOLATZEA ETA KONTROLATZEA > ERAIKUNTZA PROIEKTUAK > OBRA ZIBILEKO PROIEKTUAK		Goi-mailako gainerako tituluak
	BARNEALDEETAKO, DEKORAZIOKO ETA BIRGAITZEKO OBRAK			

LANBIDE-ARLOA	ERDI-MAILAKO TITULUTIK	GOI-MAILAKO TITULURA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (3. LEHENTASUNA)
Elektrizitatea eta elektronika	TELEKOMUNIKAZIO-INSTALAZIOAK	TELEKOMUNIKAZIO SISTEMAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	<ul style="list-style-type: none"> > SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK > ENERGIA BERRIZTAGARRIAK > ENERGIA-ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOA > ZENTRAL ELEKTRIKOAK > IKUS-ENTZUNEZKOETARAKO ETA IKUSKIZUNETARAKO SOINUA > MANTENTZE ELEKTRONIKOA > AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA > ELEKTROMEDIKUNTZA KLINIKOA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	<ul style="list-style-type: none"> > SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK > ENERGIA BERRIZTAGARRIAK 	<ul style="list-style-type: none"> > AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA > MANTENTZE ELEKTRONIKOA > TELEKOMUNIKAZIO SISTEMAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK > ELEKTROMEDIKUNTZA KLINIKOA > ZENTRAL ELEKTRIKOAK > ENERGIA-ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOA > INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEA > MEKATRONIKA INDUSTRIALA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	KONTSUMORAKO EKIPO ELEKTRONIKOAK (LOGSE)	> TELEKOMUNIKAZIO SISTEMAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	<ul style="list-style-type: none"> > SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK > ENERGIA BERRIZTAGARRIAK > ENERGIA-ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOA > IKUS-ENTZUNEZKOETARAKO ETA IKUSKIZUNETARAKO SOINUA > MANTENTZE ELEKTRONIKOA > AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA > ELEKTROMEDIKUNTZA KLINIKOA 	Goi-mailako gainerako tituluak
Fabrikazio mekanikoa	METALAK ETA POLIMEROAK MOLDEKATZE BIDEZ KONFORMATZEA	<ul style="list-style-type: none"> > FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA > METAL ETA POLIMERO MOLDEKATUEN EKOIZPENAREN PROGRAMAZIOA 	<ul style="list-style-type: none"> > FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA > METALEZKO ERAIKUNTZAK 	Goi-mailako gainerako tituluak
	MEKANIZAZIOA	<ul style="list-style-type: none"> > FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA > FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA 	<ul style="list-style-type: none"> > METALEZKO ERAIKUNTZAK > METAL ETA POLIMERO MOLDEKATUEN EKOIZPENAREN PROGRAMAZIOA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	> METALEZKO ERAIKUNTZAK	<ul style="list-style-type: none"> > FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA > METAL ETA POLIMERO MOLDEKATUEN EKOIZPENAREN PROGRAMAZIOA > FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	BITXIGINTZA (LOGSE)	> FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA	<ul style="list-style-type: none"> > METAL ETA POLIMERO MOLDEKATUEN EKOIZPENAREN PROGRAMAZIOA > FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA 	Goi-mailako gainerako tituluak
Ostalaritza eta turismoa	SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA	<ul style="list-style-type: none"> > SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA > JATETXE-ARLOKO ZERBITZUETAKO ZUZENDARITZA 		Goi-mailako gainerako tituluak
	JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK	> JATETXE-ARLOKO ZERBITZUETAKO ZUZENDARITZA	> SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ELIKAGAIAK MERKATURATZEA	<ul style="list-style-type: none"> > SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPASIOAK KUDEATZEA > ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA 	<ul style="list-style-type: none"> > SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA > JATETXE-ARLOKO ZERBITZUETAKO ZUZENDARITZA 	Goi-mailako gainerako tituluak
Irudi pertsonala	ESTETIKA ETA EDERGINTZA	> ESTETIKA INTEGRALA ETA ONGIZATEA	<ul style="list-style-type: none"> > ILE-APAINKETAKO ESTILISMOA ETA ZUZENDARITZA > KARAKTERIZAZIOA ETA MAKILLAJE PROFESIONALA > IRUDI PERTSONALAREN ETA KORPORATIBOAREN AHOLKULARITZA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	ILE-APAINKETA ETA -KOSMETIKA	> ILE-APAINKETAKO ESTILISMOA ETA ZUZENDARITZA	<ul style="list-style-type: none"> > ESTETIKA INTEGRALA ETA ONGIZATEA > KARAKTERIZAZIOA ETA MAKILLAJE PROFESIONALA > IRUDI PERTSONALAREN ETA KORPORATIBOAREN AHOLKULARITZA 	Goi-mailako gainerako tituluak
	KARAKTERIZAZIOA (LOGSE)	> KARAKTERIZAZIOA ETA MAKILLAJE PROFESIONALA	<ul style="list-style-type: none"> > ESTETIKA INTEGRALA ETA ONGIZATEA > ILE-APAINKETAKO ESTILISMOA ETA ZUZENDARITZA > IRUDI PERTSONALAREN ETA KORPORATIBOAREN AHOLKULARITZA 	Goi-mailako gainerako tituluak

LANBIDE-ARLOA	ERDI-MAILAKO TITULUTIK	GOI-MAILAKO TITULURA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (3. LEHENTASUNA)
Irudia eta soinua	IRUDI-LABORATEGIA (LOGSE)	> IRUDIA ARGIZTATZEA, HARTZEA ETATRATATZEA	> IKUS ENTZUNEZKO PROIEKTUEN ETA IKUSKIZUNENERREALIZAZIOA > IKUS-ENTZUNEZKOETARAKOETA IKUSKIZUNETARAKOSOINUA > 3D ANIMAZIOAK, JOKOAK ETA INGURUNEELKARRERAGILEAK > IKUS-ENTZUNEZKOEN ETA IKUSKIZUNENPRODUKZIOA	
	BIDEO, DISC-JOCKEY ETA SOINUA	> IKUSENTZUNEZKO PROIEKTUEN ETA IKUSKIZUNEN ERREALIZAZIOA > IKUS- ENTZUNEZKOETARAKO ETA IKUSKIZUNETARAKO SOINUA	> 3D ANIMAZIOAK, JOKOAK ETA INGURUNE ELKARRERAGILEAK > IKUS-ENTZUNEZKOEN ETA IKUSKIZUNEN PRODUKZIOA > IRUDIA ARGIZTATZEA, HARTZEA ETA TRATATZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
Elikagintza	OLIBA-OLIOAK ETA ARDOAK	> MAHASTIZAINZTA ETA ARDOGINTZA	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	HILTEGIA ETA HARATEGIA-URDAITEGIA (LOGSE)	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	> SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ARDOGINTZA ETA EDARIGINTZA (LOGSE)	> MAHASTIZAINZTA ETA ARDOGINTZA	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ELIKAGAIK ELABORATZEA	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	> MAHASTIZAINZTA ETA ARDOGINTZA	Goi-mailako gainerako tituluak
	OKINTZA, GOZOGINTZA ETA KONFITERIA	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA	> SUKALDARITZAKO ZUZENDARITZA > JATETXE-ARLOKO ZERBITZUEN ZUZENDARITZA	Goi-mailako gainerako tituluak
Erauzketaren industriak	HARRI NATURALA	EZ DAGO GOI-MAILAKO TITULURIK LANBIDE-ARLO HONETAN	> FABRIKAZIO MEKANIKOKOPRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	Goi-mailako gainerako tituluak
	INDUSKETAK ETA ZUNDAKETAK	EZ DAGO GOI-MAILAKO TITULURIK LANBIDE-ARLO HONETAN	> OBRA ZIBILEKOPROIEKTUAK	Goi-mailako gainerako tituluak
Informatika eta komunikazioak	SISTEMA MIKROINFORMATIKOAK ETA SAREAK	> SAREKO SISTEMA ERAGILEEN ADMINISTRAZIOA > WEB APLIKAZIOEN GARAPENA > PLATAFORMA ANITZEKO APLIKAZIOEN GARAPENA	> GARRAIOA ETA LOGISTIKA > 3D ANIMAZIOA, JOKOAK ETA INGURUNE ELKARRERAGILEAK	Goi-mailako gainerako tituluak
Instalazioa eta mantenimendua	BEROA SORTZEKO INSTALAZIOAK	> INSTALAZIO TERMIKOEN ETA FLUIDODUNEN PROIEKTUEN GARAPENA > INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEA > ENERGIA- ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOA	> MEKATRONIKA INDUSTRIALA > ZENTRAL ELEKTRIKOAK	Goi-mailako gainerako tituluak
	HOZTEKO ETA GIROTZEKO INSTALAZIOAK	> INSTALAZIO TERMIKOEN ETA FLUIDODUNEN PROIEKTUEN GARAPENA > INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEA > ENERGIA- ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOA	> MEKATRONIKA INDUSTRIALA > ZENTRAL ELEKTRIKOAK	Goi-mailako gainerako tituluak
	MANTENTZE ELEKTROMEKANIKOA	> MEKATRONIKA INDUSTRIALA > ZENTRAL ELEKTRIKOAK	> MANTENTZE ELEKTRONIKOA > INSTALAZIO TERMIKOEN ETA FLUIDODUNEN PROIEKTUEN GARAPENA > INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEA > SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK > ELEKTROMEDIKUNTZA KLINIKOA > AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA > FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	Goi-mailako gainerako tituluak

LANBIDE-ARLOA	ERDI-MAILAKO TITULUTIK	GOI-MAILAKO TITULURA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (3. LEHENTASUNA)
Zurgintza, altzarigintza eta korbtxoa	AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA	> DISEINUA ETA ALTZARI HORNIKUNTZA		Goi-mailako gainerako tituluak
	INSTALAZIOAK ETA ALTZARI-HORNIKUNTZA			Goi-mailako gainerako tituluak
Itsasoa eta arrantza	AKUIKULTURA-HAZKUNTZA	> AKUIKULTURA	> ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIAREN ZAINKETA ETA ANTOLATZEA	> ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIAREN ZAINKETA ANTOLATZEA > ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA	> AUTOMOZIOA > MEKATRONIKA > INSTALAZIO TERMIKOAK ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEA > SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIKOAK > AKUIKULTURA	Goi-mailako gainerako tituluak
	ITSASERTZEKO NABIGAZIOA ETA ARRANTZA	> ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA	> ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIAREN ZAINKETA ANTOLATZEA > AKUIKULTURA	Goi-mailako gainerako tituluak
	URPEKO ERAGIKETAK ETA ERAGIKETA HIPERBARIKOAK	> ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA > ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIAREN ZAINKETA ANTOLATZEA		Goi-mailako gainerako tituluak
Kimika	LABORATEGIKO ERAGIKETAK	> ANALISIKO ETA KALITATE-KONTROLEKO LABORATEGIA > PRODUKTU FARMAZEUTIKOEN, BIOTEKNOLOGIKOEN ETA ANTZEKOEN FABRIKAZIOA	> ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA > LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA > INDUSTRIA-KIMIKA > KIMIKA ETA INGURUMEN OSASUNA	Goi-mailako gainerako tituluak
	PLANTA KIMIKOA	> INDUSTRIA-KIMIKA > PRODUKTU FARMAZEUTIKOEN, BIOTEKNOLOGIKOEN ETA ANTZEKOEN FABRIKAZIOA	> ANALISIKO ETA KALITATE-KONTROLEKO LABORATEGIA > ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK ETA KALITATEA > LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA > INGURUMEN-KIMIKA (LOGSE) > KIMIKA ETA INGURUMEN OSASUNA	Goi-mailako gainerako tituluak
Osasungintza	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK (LOGSE)	> OSASUN-DOKUMENTAZIOA ETA-ADMINISTRAZIOA > AHOAREN ETA HORTZEN HIGIENEA	> LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA > ANATOMIA PATOLOGIKOA ETA ZITODIAGNOSIA > DIAGNOSI IRUDIA ETA MEDIKUNTZA NUKLEARRA > ERRADIOTERAPIA ETA DOSIMETRIA > HORTZ-PROTESIAK > PROTESI-AUDIOLOGIA > ORTOPROTESIAK ETA LAGUNTZA-PRODUKTUAK > KIMIKA ETA INGURUMEN OSASUNA	Goi-mailako gainerako tituluak
	OSASUN LARRIALDIAK	> LARRIALDIEN KOORDINAZIOA ETA BABES ZIBILA	> AHOAREN ETA HORTZEN HIGIENEA > OSASUN-DOKUMENTAZIOA ETA-ADMINISTRAZIOA > PROTESI-AUDIOLOGIA > ORTOPROTESIAK ETA LAGUNTZA-PRODUKTUAK > HORTZ-PROTESIAK > LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA > ANATOMIA PATOLOGIKOA ETA ZITODIAGNOSIA > DIAGNOSI IRUDIA ETA MEDIKUNTZA NUKLEARRA > ERRADIOTERAPIA ETA DOSIMETRIA	Goi-mailako gainerako tituluak
	FARMAZIA ETA PARAFARMAZIA	> LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA > PRODUKTU FARMAZEUTIKOEN, BIOTEKNOLOGIKOEN ETA ANTZEKOEN FABRIKAZIOA	> ANATOMIA PATOLOGIKOA ETA ZITODIAGNOSIA > ORTOPROTESIAK ETA LAGUNTZA-PRODUKTUAK > PROTESI-AUDIOLOGIA > DIAGNOSI IRUDIA ETA MEDIKUNTZA NUKLEARRA > ERRADIOTERAPIA ETA DOSIMETRIA > OSASUN-DOKUMENTAZIOA ETA-ADMINISTRAZIOA > HORTZ-PROTESIAK > AHOAREN ETA HORTZEN HIGIENEA > KIMIKA ETA INGURUMEN OSASUNA	Goi-mailako gainerako tituluak
Sekuritatea eta ingurumena	LARRIALDIAK ETA BABES ZIBILA	> LARRIALDIEN KOORDINAZIOA ETA BABESZIBILA	> BASOAREN ETA NATURA INGURUNEAREN KUDEAKETA	Goi-mailako gainerako tituluak

LANBIDE-ARLOA	ERDI-MAILAKO TITULUTIK	GOI-MAILAKO TITULURA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULURA (3. LEHENTASUNA)
Gizarte eta kultur zerbitzuak	MENDEKOTASUN-EGOERAN DAUDEN PERTSONEI ARRETA EGITEA	> GIZARTE-INTEGRAZIOA > ANIMAZIOSOZIO KULTURALA ETA TURISTIKOA > HAUR HEZKUNTZA > KOMUNIKAZIO BITARTEKOTZA > GENERO-BERDINTASUNA SUSTATZEA		Goi-mailako gainerako tituluak
Garraioa eta ibilgailuen mantenimendua	KARROZERIA	> AUTOMOZIOA		Goi-mailako gainerako tituluak
	IBILGAILU AUTOMOBILEN ELEKTROMEKANIKA	> AUTOMOZIOA	> ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIAREN ZAINKETA ANTOLATZEA	Goi-mailako gainerako tituluak
	MAKINEN ELEKTROMEKANIKA	> AUTOMOZIOA		Goi-mailako gainerako tituluak
	ERREPIDEKO GARRAIORAKO IBILGAILUAK GIDATZEA	> AUTOMOZIOA > GARRAIOA ETA LOGISTIKA		Goi-mailako gainerako tituluak
	TRENETAKO GURPILDUN MATERIALA MANTENTZEA	> AUTOMOZIOA		Goi-mailako gainerako tituluak
Jantzigintza eta larrugintza	OINETAKOAK ETA MODA-OSAGARRIAK	> PATROIGINTZA ETA MODA > EHUNGINTZAKO ETA LARRUGINTZAKO DISEINU TEKNIKOAK.		Goi-mailako gainerako tituluak
	JANTZIGINTZA ETA MODA	> NEURRIKO JANTZIAK ETA IKUSKIZUNETAKOAK		Goi-mailako gainerako tituluak
	EHUNGINTZA-PRODUKTUEN FABRIKAZIOA ETA BIKAINZEA	> OINETAKOEN ETA OSAGARRIEN DISEINUA ETA PRODUKZIOA		Goi-mailako gainerako tituluak
Beira eta zeramika	ZERAMIKA-PRODUKTUEN FABRIKAZIOA	> ZERAMIKA-PRODUKTUEN FABRIKAZIOA ETA GARAPENA		Goi-mailako gainerako tituluak